
2011 
 

REGIJSKO PRVENSTVO (Friuli-Venezia-Giulia) 
Tolmezzo (Hotel Benvenuto), 20. februar 2011 

Skupina A 
  T B1 SB I + = –   

1. Zorn  Walter   8 28 46 5 3 2 0 
2. Specogna  Sergio   7 29 36 5 3 1 1 
3. Pastrovicchio  Sergio   6 25 22 5 2 2 1 
4. Redivo  Daniele   6 25 21 5 2 2 1 
5. Santarossa  Matteo   5 23 13 5 2 1 2 
6. Candoni  Andrea   4 23 15 5 1 2 2 
7. Kašca  Bernard   3 22 7 5 1 1 3 
8. Tondo  Simone   1 24 4 5 0  1 4 

Skupina B 
  T B1 SB I + = –   

1. Marini  Otello   8 24 37 5 3 2 0 
2. Dall´Asta  Mariano   6 25 24 5 2 2 1 
3. Urban  Giovanni   6 23 24 5 2 2 1 
4. Kašca  Kristjan   5 25 27 5 1 3 1 
5. Komac  Mitja   5 24 25 5 1 3 1 
6. Lapanja  Ilinka   4 28 17 5 1  2 2 
7. Giacobbi  Giuliano   3 26 13 5 1 1 3 
8. Rainis  Edoardo   3 25 13 5 0  3 2 

Skupina C 
  T B1 SB I + = –   

1. Paulissich  Luciano   8 27 42 5 3 2 0 
2. Zanussi  Franco   7 26 31 5 3 1 1 
3. Zanussi  Pablo   7 23 28 5 3 1 1 
4. Morselino  Antonio   5 27 21 5 2 1 2 
5. Condolo  Vittorino   5 25 14 5 2 1 2 
6. Wojčicky  Sergij   5 22 13 5 2  1 2 
7. Nadal  Emilio   3 25 5 5 1 1 3 
8. Menegaldo  Maria Ester   0 25 0 5 0  0 5 



 

7. ŠPAGETI OPEN 2010 (za leto 2010) 
Bovec, 27. marec 2011  

 

A skupina: PODATKI TURNIRJA 
Igralci 4 Rmax 1688 
Rmin 1549 Rpt 1617 

K 1,0 Nivo 20,8 
LESTVICA 

  Rs T SB I + = – Rt 

1. ZORN Walter 1688 6 12 3 3 0 0  

2. KAŠCA Bernard 1646 4 4 3 2 0 1 +4 

3. WOJČICKY Sergij 1584 2 0 3 1 0 2 +7 

4. KOMAC Mitja 1549 0 0 3 0 0 3 -3 

RATING TOČKE  
   Rs 1 2 3 Rt 

1 KAŠCA Bernard 1646  3,5  0,8  +4 

2 WOJČICKY Sergij 1584 -0,6   7,7  +7 

3 KOMAC Mitja 1549 -0,2  -2,4   -3 
 

B skupina: PODATKI TURNIRJA 
Igralci 4 Rmax 1523 
Rmin 1466 Rpt 1492 
VRt 0,5 Nivo 12,3 

LESTVICA 
  Rs T SB I + = – Rt 

1. ALIJAJ Granit 1495 6 12 3 3 0 0 +13 

2. GABERŠČEK Maj 1483 4 4 3 2 0 1 +6 

3. KEMPER Nejc 1466 2 0 3 1 0 2 -0 

4. KENDA Jernej 1523 0 0 3 0 0 3 -13 

RATING TOČKE  
   Rs 1 2 3 4 Rt 

1 ALIJAJ Granit 1495  4,7  3,6  4,8  +13 
2 GABERŠČEK Maj 1483 -3,0   4,4  4,4  +6 
3 KEMPER Nejc 1466 -1,5  -2,4   3,6  -0 
4 KENDA Jernej 1523 -4,9  -4,5  -3,9   -13 

 



 
 

7. PRVENSTVO SLOVENIJE  
Bovec (Sterguljčeva hiša), 16. – 17. april 2011 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 7 Rmax 1723 
Rmin 1546 Rpt 1632 

K 1,0 Nivo 21,8 
LESTVICA 

 Priimek  Ime Rs T SB I + = – Rt 
1. STEGEMAN Bart 1723 12 60 6 6 0 0 +10 

2. BERGINC Dario 1685 10 40 6 5 0 1 +11 

3. KAŠCA Kristjan 1637 7 22 6 3 1 2 +11 

4. LAPANJA Ilinka 1592 6 14 6 3 0 3 +21 

5. KAŠCA Bernard 1650 4 12 6 1 2 3 -10 

6. KOMAC Mitja 1546 2 2 6 1 0 5 +6 

7. WOJČICKY Sergij 1591 1 4 6 0 1 5 -20 

REZULTATI 
  1 2 3 4 5 6 7 

1 STEGEMAN  Bart  2 2 2 2 2 2 
2 BERGINC  Dario 0  2 2 2 2 2 
3 KAŠCA  Kristjan 0 0  2 1 2 2 
4 LAPANJA  Ilinka 0 0 0  2 2 2 
5 KAŠCA Bernard 0 0 1 0  2 1 
6 KOMAC  Mitja 0 0 0 0 0  2 
7 WOJČICKY  Sergij 0 0 0 0 1 0  

RATING TOČKE  
   Rs 1 2 3 4 5 6 7 Rt 

1 STEGEMAN  Bart 1723  6,0  1,5  0,0  2,5  0,0  0,0  +10 

2 BERGINC  Dario 1685 -2,2   4,9  1,0  6,4  0,0  1,0  +11 

3 KAŠCA  Kristjan 1637 -0,3  -1,5   5,2  1,5  1,2  5,1  +11 

4 LAPANJA  Ilinka 1592 -0,0  -0,2  -1,7   7,0  5,1  11,1  +21 

5 KAŠCA Bernard 1650 -0,6  -2,4  0,0  -7,7   0,4  0,0  -10 

6 KOMAC  Mitja 1546 -0,0  -0,0  -0,3  -1,6  -0,1   8,3  +6 

7 WOJČICKY  Sergij 1591 -0,0  -0,2  -1,6  -10,6  1,5  -8,7   -20 



 

2. Prvenstvo Slovenije HD (5 minut + 3 sekunde) 
Bovec (Sterguljčeva hiša), 17. april 2011 

 
PODATKI O TURNIRJU 

Igralci 6 Rmax 1658 
Rmin 1524 Rpt 1587 

K 1,0 Nivo 21,4 
 

LESTVICA 
   Rs I + = –   T SB Rt 

1. STEGEMAN  Bart 1658 5 5 0 0 10 40 +12 

2. BERGINC  Dario 1636 5 3 0 2 6 20 -8 

3. KAŠCA  Bernard 1589 5 2 0 3 4 4 -2 

4. WOJČICKY  Sergij 1524 5 1 2 2 4 0 +9 

5. LAPANJA  Ilinka 1561 5 1 1 3 3 3 +6 

6. KOMAC  Mitja 1555 5 1 1 3 3 1 +1 

Dodatne igre: 
za 3. in 4. mesto – Kašca Bernard - Wojčicky Sergij  4 : 0 

za 5. in 6. mesto – Lapanja Ilinka - Komac Mitja  3 : 1 
REZULTATI 

  1 2 3 4 5 6 
1 STEGEMAN  Bart  2 2 2 2 2 
2 BERGINC  Dario 0  0 2 2 2 
3 KAŠCA  Bernard 0 2  0 2 0 
4 WOJČICKY  Sergij 0 0 2  1 1 
5 LAPANJA  Ilinka 0 0 0 1  2 
6 KOMAC  Mitja 0 0 2 1 0  

RATING TOČKE  
   Rs 1 2 3 4 5 6 Rt 

1 STEGEMAN  Bart 1658  8,1  2,8  0,0  0,8  0,5  +12 

2 BERGINC  Dario 1636 -3,9   -8,6  0,0  2,3  1,9  -8 

3 KAŠCA  Bernard 1589 -0,7  8,1   -7,0  7,3  -9,5  -2 

4 WOJČICKY  Sergij 1524 -0,0  -0,0  6,3   1,5  1,5  +9 

5 LAPANJA  Ilinka 1561 -0,2  -0,6  -3,1  0,0   10,3  +6 

6 KOMAC  Mitja 1555 -0,1  -0,4  9,2  0,0  -8,0   +1 



 

6. LEPENA OPEN 2011 
Soča (Kamp Soča), 8. maj 2011 

 
PODATKI TURNIRJA (dvokrožno) 

Igralci 4 Rmax 1733 
Rmin 1517 Rpt 1611 

K 1,0 Nivo 19,9 
 

LESTVICA 
  Rs T SB I + = – Rt 

1. STEGEMAN Bart 1733 12 24 6 6 0 0 +2 

2. KAŠCA Bernard 1640 8 8 6 4 0 2 +2 

3. KOMAC Mitja 1552 4 0 6 2 0 4 +12 

4. KOMAC Mark (B) 1517 0 0 6 0 0 6 -5 

 
RATING TOČKE  

   Rs 1 2 3 4 1 2 3 4 Rt 
1 STEGEMAN Bart 1733  1,0  0,0  0,0   1,0  0,0  0,0  +2 

2 KAŠCA Bernard 1640 -0,2   1,4  0,0  -0,2   1,4  0,0  +2 

3 KOMAC Mitja 1552 -0,0  -0,3   6,4  -0,0  -0,3   6,4  +12 

4 KOMAC Mark  (B) 1517 -0,0  -0,0  -2,4   -0,0  -0,0  -2,4   -5 
 
 
 
 
 
 
 

3. TRMA OPEN 2011  
Zadlog (Pr' Bizarju), 14. avgust 2011 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 12 Rmax 1735 
Rmin 1441 Rpt 1543 

K 1,0 Nivo 15,5 
 



LESTVICA 
  Rs T B B1 SB I + = –   Rt 

1. LORUSSO Luca  1729 9 27 31 53 5 4 1 0  

2. STEGEMAN Bart  1735 9 26 30 51 5 4 1 0 +1 

3. RUPNIK Klara 1539 6 27 29 22 5 3 0 2 +9 

4. KAŠCA  Bernard 1642 6 26 30 24 5 3 0 2 +1 

5. RUPNIK Luka 1497 6 22 24 21 5 2 2 1 +18 

6. RUPNIK Matej 1506 5 25 26 16 5 2 1 2 +6 

7. RUPNIK Urban 1545 4 25 26 12 5 1 2 2 +1 

8. RUPNIK Ambrož 1503 4 25 26 10 5 2 0 3 +1 

9. RUPNIK Jošt st. 1452 4 21 23 12 5 2 0 3 +18 

10. CELEC Freddy 1475 4 14 15 9 5 1 2 2 -5 

11. RUPNIK Terezija 1441 2 20 21 2 5 1 0 4 +0 

12. RUPNIK Jošt ml. 1456 1 17 19 4 5 0 1 4 -12 

 
REZULTATI 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 LORUSSO  Luca   1 2 2 2   2     
2 STEGEMAN  Bart  1  2 2  2 2      
3 RUPNIK  Klara 0 0    2   2  2  
4 KAŠCA  Bernard 0 0     2 2 2    
5 RUPNIK  Luka 0     1 1 2   2  
6 RUPNIK  Matej  0 0  1    2   2 
7 RUPNIK  Urban  0  0 1     1  2 
8 RUPNIK  Ambrož 0   0 0     2  2 
9 RUPNIK  Jošt st.   0 0  0    2 2  

10 CELEC  Freddy       1 0 0  2 1 
11 RUPNIK  Terezija   0  0    0 0  2 
12 RUPNIK  Jošt ml.      0 0 0  1 0  

 
 
 
 
 
 
 



RATING TOČKE  
  Rs 1 2 3 4 5 Rt 
STEGEMAN  Bart  1735 LL 1,0  0,0  0,0  0,0  +1 

RUPNIK  Klara 1539 LL -0,0  6,6  1,4  0,7  +9 

KAŠCA  Bernard 1642 LL -0,27  0,80  0,0  0,0  +1 

RUPNIK  Luka 1497 LL 1,5  1,5  11,0  4,1  +18 

RUPNIK  Matej 1506 -0,0  -2,6  0,0 4,3  4,7  +6 

RUPNIK  Urban 1545 -0,0  -0,2  0,0  0,0  1,3  +1 

RUPNIK  Ambrož 1503 LL -0,0  -11,0  7,3  5,0  +1 

RUPNIK  Jošt st. 1452 -0,0  -0,3  -1,2  10,0  9,6  +18 

CELEC  Freddy 1475 1,5  -3,1  -10,1  6,5  0,0  -5 

RUPNIK  Terezija 1441 -0,2  -1,2  -6,2  -2,5  10,5  +0 

RUPNIK  Jošt ml. 1456 -0,3  -1,4  -1,6  1,5  -10,5  -12 

 

Pokal narodov (Hitra dama) 
Mori, 24. – 26. avgost 2011 

 

Pokal mesta Mori (4 skupine – švicarski sistem – 5 krogov) 
Mori, 27. – 28. avgost 2011 

 
SKUPINA A 

   T B1 SB 
1. KOOPMANSCHAP  Mike NL 7 30 39 
2. WIJKER  Steven NL 7 29 37 
3. CABRAL DE B. M. Eusebio GW

w 
7 28 38 

4. MOOSER  Richard NL 7 26 33 
5. BERTÈ  Daniele ITA 6 19 19 
6. MANZANA  Moreno ITA 5 25 24 
7. MILANESE  Alessandro ITA 5 25 17 
8. RAIMONDI  Walter ITA 5 22 21 
9. DE JONG  Ivo NL 5 21 17 
10

. 
DIOP Aboubacar Sadikh SE

N 
4 26 18 

11
. 

KRISTA  Vaclav CZ 4 26 13 
12

. 
VERHAGEN  Guido NL 4 23 16 

13
. 

STEGEMAN  Bart SL
O 

3 26 14 
14

. 
VAN STRATEN  Benno NL 1 24 4 

 

http://damaslovenija.weebly.com/novice/international-draughts-nations-trophy-slovenija-bronasta-medalja
http://www.cdadamello.com/public/Tornei/2011/NationsTrophy-Blitz/index.html


SKUPINA B 
  T T B1 SB 

1. MARINELLI  Alessandro ITA 8 32 50 
2. LORUSSO  Luca ITA 8 29 44

5 3. SALVATO  Luca ITA 7 27 32 
4. MACALI  Daniele ITA 7 25 28 
5. CIAMPI  Claudio ITA 6 32 34 
6. SPOLADORE  Renato ITA 6 25 20 
7. TRUHLAR  Pavel CZ 6 24 22 
8. REDIVO  Daniele ITA 5 24 14 
9. AFFATATI  Otello ITA 4 26 12 
10

. 
ZORN  Walter ITA 4 25 13 

11
. 

TRANQUILLINI  Diego ITA 4 17 7 
12

. 
BERGINC  Dario SLO 3 22 4 

13
. 

TICHY  Jaroslav CZ 2 21 0 
14

. 
KAŠCA  Kristjan SLO 0 21 0 

 
SKUPINA C 

  T T B1 SB 
1. MARCHEGIANI  Davide ITA 8 21 35 
2. FAVA  Giovanni ITA 7 24 31 
3. VALENTINI  Stefano ITA 6 30 33 
4. LUCCI  Michele ITA 6 29 30 
5. ANSELMI  Damiano ITA 6 26 31 
6. GIOFFRÈ  Nicola ITA 6 21 20 
7. BRUNO  Gennaro ITA 5 30 28 
8. PERGHER  Ivano ITA 5 27 26 
9. PASTROVICCHIO  Sergio ITA 5 25 21 
10

. 
VALENTINI  Elena ITA 5 23 16 

11
. 

NICOLAO  Gianni ITA 4 21 15 
12

. 
CAPOZZOLI Rinaldo ITA 3 25 8 

13
. 

KAŠCA  Bernard SLO 2 24 12 
14

. 
LAPANJA  Ilinka SLO 2 24 4 

 

 
 



7. Prvenstvo OŠ Bovec 2011/12  
Bovec (Hotel Kanin), 15. oktober 2011 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 7 Rmax 1512 
Rmin 1460 Rpt 1481 

K 0,5 Nivo 11,4 
                          

                             LESTVICA                                                                REZULTATI 
  Rs T B B1 SB Rt 1 2 3 4 5 

1. KOMAC Mark (B) 1512 9 23 27 47 +13 2/7 1/3 2/2 2/5 2/4 

2. ALIJAJ Granit 1508 8 24 28 38 +8 2/5 2/4 0/1 2/3 2/6 

3. GABERŠČEK Maj 1489 7 25 25 25 +7 2/6 1/1 2/4 0/2 2/P 

4. ZEKIRI Emir 1466 4 28 28 8 +2 2/P 0/2 0/3 2/7 0/1 

5. KOMAC Mark (K) 1468 4 25 25 8 -2 0/2 2/P 2/2 0/1 0/7 

6. ŽUPANČIČ Klemen 1465 4 23 23 8 -2 0/3 2/7 0/5 2/P 0/2 

7. ŽUPANČIČ Tiana 1460 4 21 21 8 -3 0/1 0/6 2/P 0/4 2/5 

 
RATING TOČKE  

  Rs 1 2 3 4 5 Rt 

KOMAC  Mark (B) 1512 2,2  0,0 5,3  2,7  2,6  +13 

ALIJAJ  Granit 1508 2,9  2,8  -4,4  4,2  2,7  +8 

GABERŠČEK  Maj 1489 3,9  1,5  4,0  -2,2  P +7 

ZEKIRI  Emir 1466 P -0,9  -1,9  5,2  -0,8  +2 

KOMAC  Mark  (K) 1468 -1,0  P 5,4  -0,9  -5,4  -2 

ŽUPANČIČ  Klemen 1465 -1,8  5,2  -4,7  P -0,9  -2 

ŽUPANČIČ  Tiana 1460 -0,7  -4,2  P -4,0  5,4  -3 

 

 
8. ŠPAGETI OPEN  

Bovec (Hotel Kanin), 15. oktober 2011 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 6 Rmax 1736 
Rmin 1513 Rpt 1621 

K 1,0 Nivo 20,5 
 



LESTVICA 
  Rs T SB I + = –   Rt 

1. STEGEMAN Bart 1736 10 40 5 5 0 0 +7 

2. BERGINC Dario 1696 8 24 5 4 0 1 +4 

3. KAŠCA Bernard 1643 6 12 5 3 0 2 +10 

4. KOMAC Mitja 1564 4 4 5 2 0 3 +18 

5. LAPANJA Ilinka 1613 2 0 5 1 0 4 -6 

6. WOJČICKY Sergij 1571 0 0 5 0 0 5 -13 

 
REZULTATI 

  1 2 3 4 5 6 
1 STEGEMAN  Bart  2 2 2 2 2 
2 BERGINC  Dario 0  2 2 2 2 
3 KAŠCA  Bernard 0 0  2 2 2 
4 KOMAC Mitja 0 0 0  2 2 
5 LAPANJA Ilinka 0 0 0 0  2 
6 WOJČICKY  Sergij 0 0 0 0 0  

 
RATING TOČKE  

   Rs 1 2 3 4 5 6 Rt 
1 STEGEMAN  Bart 1736  5,8  1,0  0,0  0,0  0,0  +7 

2 BERGINC  Dario 1696 -2,0   4,4  0,0  1,7  0,0  +4 

3 KAŠCA  Bernard 1643 -0,2  -1,3   2,0  7,0  2,6  +10 

4 KOMAC Mitja 1564 -0,0  -0,0  -0,5   7,9  10,9  +18 

5 LAPANJA Ilinka 1613 -0,0  -0,4  -2,9  -8,4   5,6  -6 

6 WOJČICKY  Sergij 1571 -0,0  -0,0  -0,6  -10,9  -1,9   -13 

 

 
 

1. TALENT OPEN 2011  
Čezsoča, 17. december 2011 

 
PODATKI TURNIRJA 

Igralci 11 Rmax 1525 
Rmin 1457 Rpt 1470 

K 0,5 Nivo 10,6 



                               
                            LESTVICA                                                          REZULTATI 

  Rs T B B1 SB Rt 1 2 3 4 5 
1. KOMAC Andrej 1488 10 24 28 56 +20 2/8 2/7 2/4 2/2 2/3 

2. CELEC Freddy 1470 8 26 30 40 +16 2/6 2/9 2/3 0/1 2/5 

3. KOMAC Mark (B) 1525 6 28 32 28 -4 2/10 2/4 0/2 2/7 0/1 

4. KRAVANJA Nejc   1458 6 26 30 28 +15 2/5 0/3 0/1 2/6 2/7 

5. KRAVANJA Davorin   1463 5 23 27 21 +1 0/4 2/10 1/6 2/9 0/2 

5. KEMPER Nejc 1466 5 23 27 21 +2 0/2 2/11 1/5 0/4 2/8 

7. ŠAZIMANOSKI Admir   1460 4 26 26 8 -2 2/P 0/1 2/9 0/3 0/4 

8. ŽUPANČIČ Klemen   1463 4 23 23 8 -7 0/1 2/P 0/11 2/10 0/6 

9. ŽUPANČIČ Tiana   1457 4 21 21 8 -7 2/11 0/2 0/7 0/5 2/P 

10. PEJIČ Gašper   1457 4 19 19 8 -3 0/3 0/5 2/P 0/8 2/11 

11. KAŠCA Barbara   1460 4 17 17 8 -10 0/9 0/6 2/8 2/P 0/10 

 
RATING TOČKE  

  Rs 1 2 3 4 5 Rt 
KOMAC Andrej 1488 3,8  3,6  3,5  4,3  4,5  +20 

CELEC  Freddy 1470 5,3  4,7  3,7  -2,3  5,1  +16 

KOMAC Mark (B) 1525 1,5  1,5  -4,0  1,6  -4,6  -4 

KRAVANJA  Nejc   1458 5,5  -0,4  -1,4  5,4  5,6  +15 

KRAVANJA  Davorin   1463 -5,5  5,2  0,0  5,2  -3,8  +1 

KEMPER Nejc 1466 -4,4  5,2  1,5  -5,4  5,4  +2 

ŠAZIMANOSKI  Admir   1460 P -1,5  5,4  -0,4  -5,6  -2 

ŽUPANČIČ  Klemen   1463 -1,7  P -5,6  5,2  -4,7  -7 

ŽUPANČIČ Tiana   1457 5,6  -2,8  -5,6  -4,0  P -7 

PEJIČ  Gašper   1457 -0,4  -4,0  P -4,0  5,6  -3 

KAŠCA  Barbara   1460 -5,6  -4,0  5,6  P -5,6  -10 

 
 
 
 
 
 
 
 



RATING TABLICE 
31. 12. 2011 

 
  PRIIMEK Ime Rating  

1 = STEGEMAN   Bart 1743 +20  

2 = BERGINC   Dario 1700 +15  

3 = REJC   Vladimir 1674  = 

4 = KAŠCA   Bernard 1653 +7  

5 = KAŠCA   Kristjan   1648 +11  

6 = ŠULIN   Luciano 1629 = 

7 +2  LAPANJA   Ilinka 1607 +15  

8 -1  ŠULIN   Kevin 1604 = 

9 -1  TRAMPUŽ    Primož 1596 = 

10 = KOVAČIČ   Vojko 1589 = 

11 +4  KOMAC    Mitja   1582 +33  

12 = GABERŠČEK   Dejan 1581 = 

13 -2  WOJČICKY   Sergij 1558 -26  

14 -1  KVERH   Bojan 1558 = 

15 -1  MRAKIČ   Sebastjan 1550 = 

16 +1  RUPNIK   Klara 1548 +9  

17 -1  RUPNIK   Urban 1546 +1  

18 = MIHELIČ   Primož 1524 = 

19 = KRAVANJA   Iva   1524 = 

20 +1  KENDA   Špela   1521 = 

21 +2  KOMAC (B) Mark 1521 +4  

22 = KRAVANJA   Tilen   1518 = 

23 +1  ŠTRUKELJ   Simon   1516 = 

24 +12  ALIJAJ Granit 1516 +21  

25 = MLEKUŽ   Jernej 1515 = 

26 +9  RUPNIK  Luka 1515 +18  

27 = RUPNIK   Matej 1512 +6  

28 -2  TAVČAR   Venčeslav   1511 = 

29 -9  KENDA   Jernej   1510 -13  

30   KOMAC   Andrej 1508  

31 -3  RAZPET Igor 1505 = 

32 -3  KAVČIČ   Martin 1505 = 

33 -2  RUPNIK   Ambrož 1504 +1  

34 -4  ŠTRUKELJ   Ingrid   1503 = 

35 -3  KEMPER Uroš 1502 = 

36 -3  OBLEŠČAK   Ljubo 1499 = 

37 -3  KAVČIČ   Vasja 1498 = 

38 +3  GABERŠČEK   Maj 1496 +13  

39 -2  ŠULIN   Ariana 1492 = 

40 -2  RUPNIK   Andrej 1492 = 

41 -2  RUPNIK   Gregor 1490 = 

42 -2  MLEKUŽ   Žan 1487 = 

43   CELEC Freddy 1486  

44 -2  BERGINC   Katrin    1482 = 

45 -2  VIDIČ   Marko 1481 = 

46 -2  OMEROVIČ   Monika 1481 = 

47 -2  MIHELIČ   Tadej   1479 = 

48 -2  ČOPI   Ambrož 1475 = 

49 -2  KRAJNC Matej 1473 = 

50 +10  KRAVANJA   Nejc 1473 +15  

51 -3  BERGINC   Medard    1472 = 

52 -3  ZORKO   Rebeka 1471 = 

53 +11  RUPNIK st. Jošt   1470 +18  

54 -4  VRAČUN   Špela 1469 = 

55 -2  KEMPER   Nejc 1468 +2  

56 -2  ZEKIRI   Emir 1468 +2  

57 -6  KAVČIČ   Božidar 1467 = 

58 -6  BARTOL   Žiga   1466 = 

59   KOMAC (K) Mark 1466  

60 -5  VERTELJ    Matej 1464 = 

61 -5  KOMAC R. Minka 1464 = 

62 -5  KRAVANJA   Davorin 1464 +1  

63 -5  ŽBOGAR Minka 1461 = 

64 -5  ŠAZIMANOSKI Admir 1458 -2  

65 -4  KOMAC   Meta   1456 = 

66   ŽUPANČIČ Klemen 1456  

67 -4  NOVAK    Branko 1455 = 

68   PEJIČ  Gašper   1454  

69 -4  KOŠMRLJ Boštjan 1452 = 

70 -4  STRES Adrijana 1452 = 

71   KAŠCA Barbara   1450  

72   ŽUPANČIČ Tiana 1450  

73 -6  BOZJA   Miro 1449 = 

74 -6  ŠTRUKELJ   Tevž 1447 = 

75 -6  HOSNAR   Katarina   1447 = 

76 -14  RUPNIK ml. Jošt   1444 -12  

77 -7  PERŠE   Vladimir 1443 = 

78 -7  MLEKUŽ   Črt 1443 = 

79 -7  KRPINA   Maggie 1442 = 

80 -7  RUPNIK   Terezija 1441 = 

81 -7  BARTOL   Žan 1439 = 

82 -7  ŽAGAR   Valentin 1438 = 

83 -7  KOMAC   Aleksander 1429 = 

POVPREČNI RATING = 1504,9 

 
RATING TABLICE – HD 

 
  PRIIMEK Ime Rating  

1 = STEGEMAN Bart 1670 +12  

2 = BERGINC   Dario   1628  -8  

3 = ŠULIN   Luciano 1614 = 

4 = KAŠCA   Bernard 1587 -2  

5 = LAPANJA   Ilinka 1567 +6  

6 = ŠULIN   Kevin 1558 = 

7 = KOMAC    Mitja   1556 +1  

8 = MRAKIČ   Sebastjan 1546 = 

9 = KAŠCA   Kristjan   1541 = 

10 = WOJČICKY   Sergij 1533 +9  

11 = RAJH   Stanko 1522 = 

12 = ŠULIN   Ariana 1516 = 

13 = TRAMPUŽ    Primož 1512 = 

14 = RAZPET   Igor 1508 = 

15 = ŠTRUKELJ   Ingrid   1495 = 

16 = KOŠMRLJ Boštjan 1489 = 

17 = ŠTRUKELJ   Simon   1488 = 

18 = KRAVANJA   Davorin 1488 = 

19 = KRAVANJA   Iva   1471 = 

20 = KRAVANJA   Tilen   1463 = 

21 = KOMAC    Meta 1460 = 

22 = OBLEŠČAK Ljubo 1459 = 

23 = KOMAC R. Minka 1452 = 

24 = BERGINC   Katrin    1451 = 

25 = KRAVANJA   Nejc 1442 = 
 

POVPREČNI RATING = 1520,6 


